
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Troubsko

Zámecká 150/8, 664 41 Troubsko
tel.č.: 547 227 054 | e-mail: podatelna@troubsko.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 123 Rady obce Troubsko

konaná dne 18. 12. 2023 v OÚ Troubsko od 16:00 hod.

1/123R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje pořad jednání 123.  schůze rady obce Troubsko,  které
se koná 18.12.2023 na OÚ Troubsko.

2/123R/2023 Rada  obce  Troubsko  schva lu je  Smlouvu  o  využ i t í  obecního  systému
odpadového hospodářství se společností MUDr. Barbora Mádrová s.r.o., IČO: 19632037,
Brno a pověřuje starostku podpisem smlouvy.

3/123R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje Dohodu o ukončení Smlouvy o zajišťování preventivní péče
pro  zaměstnance  a  poskytování  pracovně  lékařských  služeb  s  MUDr.  Barborou
Mádrovou, IČO: 48480967, Troubsko ke dni 31.12.2023 a pověřuje starostku k podpisu
dohody.

4/123R/2023 Rada  obce  Troubsko  schvaluje  Smlouvu  o  poskytování  závodní  preventivní  péče  a
poskytování pracovnělékařských služeb se společností MUDr. Barbora Mádrová s.r.o.,
IČO: 19632037, Brno a pověřuje starostku podpisem smlouvy.

5/123R/2023 Rada  obce  Troubsko  schvaluje  poskytnutí  individuální  dotace  pro  rok  2024  pro
Tělocvičnou jednotu Sokol  Troubsko,  IČO:  65264011,  Troubsko ve výši  10.000,-  Kč
na organizování tělocvičné činnosti.

6/123R/2023 Rada obce Troubsko doporučuje zastupitelstvu obce schválit poskytnutí individuální dotace
pro  rok  2024  pro  Podskalák,  z.s.,  IČO:  22680390,  Troubsko  ve  výši  60.000,-  Kč
na celoroční činnost spolku.

7/123R/2023 Rada  obce  Troubsko  schvaluje  poskytnutí  věcného  daru  spolku  Podskalák  z.s.,  IČO:
22680390,  Troubsko  do  výše  4.000,-  Kč  na  Folklorní  ples,  který  se  bude  konat
24.01.2024.

8/123R/2023 Rada obce Troubsko bere  na vědomí  změnu vyhlášky č.  14/2005 Sb.,  o  předškolním
vzdělávání a změnu vyhlášky č. 74/2005 Sb., o zájmovém vzdělávání a stanovuje, pro
školní rok 2023/2024, úplatu za předškolní vzdělávání ve výši 500,- Kč měsíčně a úplatu
za  školní družinu ve výši 200,- Kč měsíčně.

9/123R/2023 Rada  obce  Troubsko  vydává  souhlasné  stanovisko  s  umístěním  a  realizací  stavby
"Troubsko,  Jihlavská,  roz.  NN,  TRB2f"  na  pozemcích  parc.č.  1257/73,  1257/142,
1267/12, 1268, 1481/1, 1481/10 v k. ú. Troubsko, dle předložených situačních výkresů
s tím, že včas před realizací bude s obcí Troubsko uzavřena Smlouva o právu provést
stavbu.

10/123R/2023 Rada  obce  Troubsko  vydává  souhlasné  stanovisko  s  umístěním  a  realizací  stavby
"Troubsko, Jihlavská, kab.sm.VN162, PRIME gl" na pozemcích parc.č.  1257/68, 1267/12,
1268, 1269, 1481/1 v k. ú. Troubsko, dle předložených situačních výkresů s tím, že včas před
realizací bude s obcí Troubsko uzavřena Smlouva o právu provést stavbu.

11/123R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje Smlouvu o zajištění servisu výsadeb na kruhovém objezdu
Troubsko - Veselka se společností Zahrady Zapletal s.r.o., IČO: 10719342, Ostopovice a
pověřuje starostku podpisem smlouvy.

12/123R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje poskytnutí věcného daru spolku Sportovní klub Veselka,
IČO: 26588676, Troubsko do výše 4.000,- Kč  na Sportovní ples, který se bude konat



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

12.01.2024.

13/123R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o sběru, přepravě a odstraňování
odpadu  s  JRK  Česká  republika  s.r.o.,  IČO:  24853640,  Praha  a  pověřuje  starostku
podpisem dodatku.

14/123R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje Rozpočtové opatření č. 12/2023, dle přílohy č. 1 zápisu.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Troubsko bere na vědomí  

a) Stavební úřad Střelice:

Oznámení pokračování společného řízení - bytový dům - stavební úpravy a nástavba stávajícího
objektu k bydlení na ul. Jihlavská 176/20 na parc.č. 843 a 845/2 ***
Oznámení zahájení společného řízení "Novostavba polyfunkčního souboru Aušperského potoka"
na parc.č. 1561/1, 1561/34, 1592/6, 1593, 1594, 1595 k. ú. Popůvky a parc.č. 1507/2, 1507/3,
1628/1 v k. ú. Troubsko ***

b) EKO-KOM - změna sazebníku odměn  a koeficientů bonusových složek ***

 

Rada obce Troubsko bere na vědomí příští schůze rady obce Troubsko se uskuteční v pondělí 15.01.2024
v 16:30 hod. na OÚ Troubsko.

Mgr. Markéta Bobčíková
starostka  obce


